
 

 
 
Dz-11.0021.9.2020 

UCHWAŁA   Nr   XXII/210/2020 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 12 października 2020 roku 

 
w sprawie budowy sieci wodociągowej na ul. Nazaretańskiej w Krakowie. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa 
i MPWiK w Krakowie o podjęcie działań mających na celu rozbudowę sieci 
wodociągowej przy ul. Nazaretańskiej na odcinku od działki 71/3 (istniejąca 
instalacja) obr. 62 do działki 96/3 obr. 62. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 
 

 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Rada na wniosek właścicieli posesji i mieszkańców przy ul. Nazaretańskiej wnioskuje 
o podjęcie działań mających na celu przedłużenie istniejącej linii wodociągowej lub 
budowy nowej zaopatrującej w wodę posesje przy ulicy Nazaretańskiej. Jak słusznie 
zauważają mieszkańcy w obliczu rosnącej zabudowy okolicznych terenów oraz 
planów rozbudowy pobliskiego cmentarza parafialnego zasadnym staje się 
wykonanie w/w inwestycji. Rada przychyla się do opinii mieszkańców aby wykonać  
zadanie w ramach programu Budowa infrastruktury sanitarnej  w Krakowie ( BIS ). 


